
全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

 エチレンオキシド
 エチレングリコールモノメチルエー
テル

 ホルムアルデヒド

  1,335,516,262                     1,326,000,000                           3,500,000                           3,001,000

 ヒドラジン  ベンゼン  ホルムアルデヒド

    313,821,453                       310,000,000                           1,760,517                             800,000

 ホルムアルデヒド  1-ブロモプロパン  トルエン

      38,658,877                         26,519,000                           5,192,000                           1,894,306

 1-ブロモプロパン  アンチモン及びその化合物  トルエン

      12,840,896                         12,390,000                             295,000                               65,539

 ホルムアルデヒド  トルエン  無水マレイン酸

       5,702,278                           1,325,000                           1,044,277                             930,000

 酢酸2-メトキシエチル  1-ブロモプロパン  トルエン

       5,049,794                           2,268,000                           1,593,000                             626,753

 N,N-ジメチルホルムアミド  ベンゼン  トルエン

       4,859,782                           4,290,000                             165,825                             133,920

 1-ブロモプロパン  クロロメタン  カドミウム及びその化合物

       2,562,955                           1,416,000                             715,000                             120,000

 1-ブロモプロパン  トルエン  ジクロロメタン

       2,514,795                           1,410,100                             751,005                             129,980

 ニッケル化合物  ふっ化水素及びその水溶性塩  マンガン及びその化合物

       2,127,940                           1,520,000                             250,000                             156,200

群馬県

届出事業所からの「大気への毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と主原因３物質

（平成27年度）

県内
順位

市区町
村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け排出量(106ｍ3/年)

1 館林市

2 高崎市

3 太田市

4
邑楽郡邑
楽町

5 伊勢崎市

6 藤岡市

10 渋川市

7 前橋市

8 安中市

9 富岡市
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